



רס"ל מתקדם רון משיח (33)

רון נהרג בשמי לבנון - ולא יראה את בנו

מפקד הטייסת שבה שירת רון הודיע כי מי שמצפה לילד רשאי לא להשתתף בלחימה • אף שאשתו נמצאת בחודש החמישי להריונה, רון לא התכוון לוותר • התאמנתי כל החיים לרגעים האלה, אמר

האישור של המפקד רון רצה להשתתף בלחימה. הוא לוחם בכל רמ"ח איבריו. אביו היה ממקימי 890 ופעל יחד עם אריק שרון ויחידה 101 בשנות ה-50. הוא רצה להיות בשטח. גם סיוון אמרה לנו שאין מה לעשות - זו המהות שלו, והוא חייב לעשות את העבודה."

"רון השתתף בפשיטה בבעל בק וסיי" פר לנו על זה רק אחר כך", הוסיף האח מוטי. "ממש היינו צריכים להוציא ממנו את הסיפור בכוח. הוא לא התפאר בדברים האלו. הוא היה חרוץ, מלא מוטיבציה ושאל תמיד לשלמות."

אתמול בלילה, אחרי ששמעו על הפגיעה במסוק, ניסו בני המשפחה להתקשר לרון, אבל הוא לא ענה. סיוון הבייטה מחלון ביתה על המסוקים החוזרים לתל-נוף, כתבה אס-אס למפקד ועדיין לא הצליחה להשיג את רון. כשאביה יעקב הגיעה לביתה, קצין העיר כבר היה במקום. "הוא כבר לא יזכה לראות את הבן שלו. זה הכי עצוב", אמר אתמול יעקב.

רס"מ רון משיח השאיר אחריו אישה, הורים, רבקה ואברהם, ושני אחים, מוטי ודב.

מאת רבקה פרייליך,

כתבת "ידיעות אחרונות"

המפקד של הטייסת שרס"מ רון משיח שירת בה הודיע כי מי שמחכה לילד רשאי לא למוס ולא להשתתף בלחימה. אבל רון ששוט לא יכול היה לוותר, אף שאשתו סיוון הייתה בחודש החמישי. התאמנתי כל החיים לרגעים האלה, הוא סיפר לחמו, ובמצב הזה אני לא יכול שלא להיות בשטח. אתמול בלילה הוא היה במסוק שהופל על ידי חיזבאללה.

רס"מ רון (33) וסיוון משיח (25) הכירו בצבא: היא הייתה שלישה בטייסת יסעורים, הוא מכונאי מוטס. בין הטייסות האהבה פרוחה, ולבסוף, לפני כשנתיים, נישאו השניים בהשתתפות הטייסת כולה. "הווג של הטייסת" עבר לגור בגדרה, בסמוך לתל נוף, שם שירת רון בקבע. סיוון השתחררה והחלה ללמוד במכללת אחוזה.

עם תחילת המלחמה רון כמעט לא חזר הביתה. "הוא היה מגיע לישון לפעמים, ומיד חזר. הוא רצה לצאת למשימת", סיפר אתמול אחיו דב. יעקב, אביה של סיוון, סיפר: "למרות

בין הפריטים שהעביר אתמול חיזבאללה לישראל: הדיסקית של רון משיח ז"ל שנהרג בהתרסקות מסוק היסעור • משפחתו: "כל הרגשות התעוררו מחדש"

ישוחררו קונטאור, שלושה שבועי חיזבאללה ועשו גופות לוחמי חיזבאללה תמורת השבת אלדר רגז ואודי גולדווסר. פרקליטתו של ניסים נאסר טענו לאחר מכן כי גורמים ישראלים רשמיים הודיעו לו שנאסר, היהודי הלבוני שהתאסלם וריגל למען חיזבאללה, ישוחרר בקרוב מאוד כחלק מהעסקה.

שטיינמאייר, שנועד אתמול עם נשיא לבנון הטרי ועם ראש הממשלה הגיע אמש לישראל והוא צפוי להיפגש היום עם שר הביטחון, אהוד ברק, ועם שרת החוץ, ציפי לבני.

טרם הודעתו של שטיינמאייר טענו גורמי בייטחון בישראל כי הופתעו, וכי לא ידעו שחיזבאללה יעביר לירי צה"ל חלקי גופות של חילי מלחמה לבנון השנייה. הגורמים אמרו כי נראה שנסראללי לחוץ יותר מישראל לקדם עסקת חילופי שבויים. וכי העברת חלקי הגופות מסמנת את רצונו של חיזבאללה לשמור על המומנטום של המשא ומתן לסיכום העסקה.

עוד אמרו הגורמים כי ייתכן שהעברת חלקי הגופות מעידה כי המו"מ קרוב מאוד לסיכום, וכי שר החוץ הגרמני אמור לקדם את סיכום העסקה. "אלה חלקי גופות של חיילים שעליהם הודיענו ויותר מזה לא אומר כדי לא לפגוע בחשאיות המשא ומתן", אמר קצין הקישור של חיזבאללה למהלך השחרור. תחנת "אלימנאר" של חיזבאללה הגדיר את העברת חלקי הגופות "מחווה ומקרמה לעסקת החילופים".

גורמים מדיניים בישראל אמרו בעקבות הודעת שטיינמאייר כי מדובר כנראה במחווה חד צדדית כלפי הגרמנים מצדו של נסראללה. שרצה להראות נכונות להתקדם במשא ומתן על עסקת השבויים. "לא נדרשנו לתת שוב דבר בתמורה, אם כי בהחלט אפשר לקוות שהצעד הזה יקדם את העסקה".

האיברים בטקס צנוע במעמד המשפחה או באישון לילה – על ידי אנשי הרבנות בלבד, או קבורת האיברים ב"חלקת איברים" בבית עלמין צבאי.

שר החוץ הגרמני, פרנק-וולטר שטיינמאייר, אישר אמש כי "שחרור המרגל ניסים נאסר והעברת חלקי גופות חיילי צה"ל הם שלב ראשון של עסקה לחילופי שבויים בין ישראל וחיזבאללה. אני שמח מאוד שהמגעיים שהתנהלו באווירה של אמון רב הניבו צעד ראשון", אמר שטיינמאייר. עד כה נמנעה גרמניה מלהתייחס באופן רשמי למהלכי התיווך.

לפני שבוע טען חסן נסראללה כי סמיר קונטאור רוצח 3 ישראלים בשנת 1979, ישוב ללבנון בקרוב מאוד. בעקבות כך רווח כי מסתמנת עסקה לפיה



רון משיח ז"ל והדיסקית שנותרה בשטח לבנון

מאת אלכס פישמן, יוסי יהושע, איתמר אייכנר, ניר גונטז' ואלדר בק בין הפריטים שהועברו אתמול לישראל נמ"צאת גם הדיסקית של הס"מ רון משיח ז"ל, מבוגר נאי מוטס שנהרג בפגיעת טיל במסוק היסעור שהנהיג לוחמים בעומק השטח הלבנוני, ימים ספורים לפני סיום המלחמה.

בעבר כבר פרסמה תנועת חיזבאללה את תמונת הדיסקית, שנותרה בשטח לאחר התרסקות המסוק. "כששמענו שהדיסקית של רון חזרה, זה עורר בנו מחדש את כל הרגשות, והחזיר אותנו לאותו יום טראגי", אמרה אמש רבקה משיח, אמו של רון ז"ל.

לדברי גורם הקשור ברבנות הצבאית, אשר בחן את ארון חלקי הגופות שהעבירה תנועת חיזבאללה, בתוכו נמצאו ארבע שקיות ובהן שרידים מעטים של רקמות ביולוגיות. כמו כן הועברו שאריות מתכת, לרבות מה שנראה כמו חלק של קסדת לחימה. בנוסף הועברו חלקים ממדים של צה"ל.

לדברי הגורם, ייתכן שאת הציוד והרקמות ניתן יהיה לשייך למספר חללים. עם זאת, גורמים ברבינות הצבאית אמרו כי רק משנת 2005 החלו להילקח דגימות די-אן-איי מחיילים בשירות סריה, ואם מדובר בחלקי גופות של חיילי מילואים, הרי שלא בהכרח ניתן יהיה לבצע התאמה.

גורמים בצה"ל אמרו כי חלק לא מבוטל מגופות חללי המלחמה בלבנון שהובאו לקבורה היו חסרות אברים מסויימים, כתוצאה מהפגיעות הקטלניות של טילי הנ"ט ומטעני החבלה רבי העוצמה.

בישראל יש תשע משפחות שמקבלות באופן קבוע ערכון מגורמי הצבא כל עת שיש אפשרות לקבלת חלקי גופות של חללי צה"ל. גם אתמול הן עורכנו.

אם תימצא התאמה, יציגו בפני המשפחות הר"ל לווטיות שתי אפשרויות: פתיחת הקבר והטמנת